
ZARZĄDZENIE NR 66/2014 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 9 października 2014 r. 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Żabia Wola na 2014 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. 379, 

911 i 1146)  oraz § 9 ust. 5a Uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Żabia Wola Nr 82/XXXIII/2013 

Rady Gminy Żabia Wola z dnia 17 grudnia 2013 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Gminy Żabia Wola Nr 82/XXXIII/2013 Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 17 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 108.115,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy 

ogółem wynosi 32.395.081,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 108.115,00 zł, tj. do kwoty 28.970.906,36 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 3.424.175,54 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody” na 2014 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 120.615,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

12.500,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 35.911.221,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 120.615,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 12.500,00 zł, tj. 

do kwoty 23.568.818,73 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 12.342.403,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki” na 2014 rok. 

 

3. Zmiany w planie budżetu obejmują zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami” w 2014 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W ó j t 

Halina Wawruch 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do planu dochodów i wydatków budżetu gminy Żabia Wola na 2014 r. wprowadza się uzyskane 

dotacje z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami w łącznej kwocie 108.115,00 zł z przeznaczeniem: 

 w Dziale 751 Rozdz. 75109 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. oraz ewentualne 

przeprowadzenie II tury wyborów w dniu 30 listopada 2014 r. (44.950,00 zł); 

 w Dz. 852 Rozdz. 85212 na realizację świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego (50.045,00 zł); 

 w Dz. 852 Rozdz. 85213 na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające świadczenia pielęgnacyjne (3.020,00 zł); 

 w Dz. 852 Rozdz. 85295 na dodatkową pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

(10.100,00 zł).  

Ponadto w ramach wydatków bieżących w Dz. 750 Rozdz. 75023 dokonuje się przeniesienia planu w 

ramach wydatków związanych z realizacją statutowych zadań w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków wypłatę zasądzonych prawomocnym wyrokiem sądu: odsetek ustawowych 

oraz kosztów zastępstwa procesowego  (12.500,00 zł). 

 


